2014年 8月吉日

お客様各位

              ご宿泊料金改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2014 年 10 月 1 日よりご宿泊料金を改定させて頂くこととなりました。

【宿泊料金】お一人様 / 一泊（税別）

Room Type 現行料金       改定後料金改定後料金改定後料金改定後料金

Deluxe  Room  Rs. 7,000       Rs. 8,000

Premier  Room Rs. 8,000               Rs. 9,000

Executive Room Rs. 9,500               Rs.  10,500

なお、2014 年 9 月 30 日までにご予約を頂きましたお客様につきましては、現行の

改定前の料金にて承らせて頂きます。

10 月 1 日より全客室に日本ブランドの空気清浄機、ウォシュレット、ハンドシャワーを

完備し、DIA PARK PREMIER ならではの“日本の佇まい”を客室空間に実現の上、より一層

のサービス向上を従業員一同務めて参る所存でございますので、今後も変わらぬご愛顧の

程、何卒宜しくお願い申し上げます。

＜本件お問い合わせ先＞

Japan Concierge

TEL     : (+91)1244566700

E-Mail   :  front@diapark.jp

受付時間 :  7:00am-21:00pm (インド時間)

                          DIA PARK PREMIER

                           総支配人 伊東裕文